1

國立體育大學 103學年度第 2次經費稽核委員會議紀錄

一、時間：104年 3月 10日(星期二)上午 12時 20分

二、地點：行政教學大樓 504會議室

三、主席：林偉立主任委員                     記錄：黃久玲

四、出列席人員：如簽到單

五、主席致詞：（略）

六、宣讀上次會議紀錄/業務報告。

七、提案討論：

提案一                              提案單位：秘書組

案由：有關查核本校 104學年度碩士班甄試招生考試經費運用情形乙案，提

請  討論。

說明：

一、依據「國立體育大學經費稽核委員會設置辦法」第二條之規定辦

理。

二、本案業經業務單位自我檢核在案，茲檢附國立體育大學 104年度

「招生考試經費運用狀況」稽核事項表（附件一）。

決議：

一、審議通過。

二、稽核事項表請由業務單位逐級核章併案陳核後備參。

提案二                              提案單位：秘書組

案由：有關查核本校 103年度採購業務--棒球隊 103年度訓練暨比賽器材、

服裝壹批經費運用情形乙案，提請  討論。

說明：

一、依據「國立體育大學經費稽核委員會設置辦法」第二條之規定辦

理。

二、本案業經業務單位自我檢核在案，茲檢附國立體育大學 103年度

「棒球隊 103年度訓練暨比賽器材、服裝壹批」稽核事項表（附

 2

件二）。

決議：

一、審議通過。

二、稽核事項表內容請依個案性質作文字修正並請由業務單位逐級核

章併案陳核後備參。

提案三                              提案單位：秘書組

案由：有關查核本校採購業務--羽球隊 103年訓練及比賽用球 653打經費運

用情形乙案，提請  討論。

說明：

一、依據「國立體育大學經費稽核委員會設置辦法」第二條之規定辦

理。

二、本案業經業務單位自我檢核在案，茲檢附國立體育大學 103年度

「羽球隊 103年訓練及比賽用球 653打」稽核事項表（附件三）。

決議：

一、審議通過。

二、稽核事項表內容請依個案性質作文字修正並請由業務單位逐級核

章併案陳核後備參。

提案四                                            提案單位：秘書組

案由：有關查核本校採購業務--2015 年西文期刊採購經費運用情形乙案，

提請  討論。

說明：

一、依據「國立體育大學經費稽核委員會設置辦法」第二條之規定辦

理。

二、本案業經業務單位自我檢核在案，茲檢附國立體育大學 103年度

「2015年西文期刊採購」稽核事項表（附件四）。

決議：

 3

     一、審議通過。

二、稽核事項表內容請依個案性質作文字修正並請由業務單位逐級核

章併案陳核後備參。

八、臨時動議：無

九、主席結論：本人很榮幸獲各委員推選任本學年度主任委員乙職，茲依職權

遴聘秘書室林榮通專門委員兼本委員會本學年度執行秘書、黃久玲秘書兼

本委員會本學年度秘書乙職，以協助各項行政事務之處理。

十、散會：13時 20分